
Transporti Shkollor 2026/2027 
 
Regjistrimi online për vitin shkollor 2026/2027 është i hapur nga 7 maji deri më 30 qershor 
2026. 
 
Kujt i drejtohet? 
Nxënësit e regjistruar në një shkollë parashkollore, fillore ose të mesme të ulët në I.C. 
Pontormo në Carmignano (në rastin e fundit, kjo vlen ekskluzivisht për nxënësit që jetojnë 
në zona 
që nuk shërbehen nga (Autolinee Toscane). 
 
Si të rregjistrohesh 
 Identifikohuni online duke përdorur SPID ose CIE në lidhjen e mëposhtme: 
https://carmignano.ecivis.it/login. 
Pasi të identifikoheni: klikoni te "Formularët Online", pastaj "Formularët e Rinj", "Plotësoni" 
dhe zgjidhni formularin "Transporti Shkollor 2026/2027". 
 
Kostoja e Shërbimit të Transportit 
Bashkëpagesat e kostos së shërbimit për të gjithë studentët   rezidentë dhe jo-rezidentë 
janë ato të përcaktuara 
me Rezolutën 152 të 2 dhjetorit 2022.Ju lutemi vini re se për të përfituar nga tarifat e 
treguara në rezolutën e mësipërme, duhet 
të keni një certifikatë ISEE të vlefshme që zbatohet për të miturit. 
 
Informacion i mëtejshëm 
Nëse keni nevojë për ndihmë për plotësimin e formularit, ju lutemi kontaktoni sportelin 
"Bottega della Salute". Për ditët dhe oraret, kontrolloni faqen zyrtare të internetit të 
Bashkisë së Carmignanos ne link:  
https://www.comune.carmignano.po.it/area_letturaServizio/11181/pagsistema.html 
 


